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PROTOKÓŁ NR 4/2017 

z posiedzenia Komisji Finansów 

w dniu 20.04.2017 r. 

 
 
Obecni: 
Według załączonej listy obecności (załącznik nr 1 protokołu). 
 
Porządek posiedzenia: 

1. Strategia Promocji Miasta. 
2. Opiniowanie projektów uchwał. 
3. Informacja o bieżącej sytuacji finansowej miasta oraz o zarządzeniach Burmistrza w sprawie 

zmian budżetu w okresie międzysesyjnym. 
4. Sprawy bieżące. 
5. Przyjęcie Protokołu Nr 3/2017 z posiedzenia komisji w dniu 23.03.2017 r.  

 
 

Przewodniczący komisji Jarosław Mokry otworzył posiedzenie Komisji Finansów. Przewodniczący przywitał 
Burmistrza Miasta Krystiana Grzesicę, Zastępcę Burmistrza Miasta Sebastiana Macioła, Panią Alicję 
Rymaszewską – Paszek, Skarbnik Miasta Dorotę Przybyłę, Zastępcę Naczelnika Wydziału Komunikacji 
Społecznej Adama Kondla oraz radnych. Zapytał o ewentualne uwagi do porządku posiedzenia. 
 
Porządek posiedzenia komisji został przyjęty jednogłośnie. 
 
Ad 1 
 
Temat dotyczący Strategii Promocji Miasta przedstawiła i omówiła w formie prezentacji 
multimedialnej Pani Alicja Rymaszewska – Paszek  
 
 
Przewodniczący komisji poprosił o rozwinięcie kwestii powołania nowych stanowisk, czy zostanie to 
faktycznie wdrożone 
 
Zastępcę Naczelnika Wydziału Komunikacji Społecznej na tą chwilę jest zbyt wcześnie na szczegóły cały ten 
plan był przedstawiony Burmistrzowi, który na tą chwilę żadnych uwag nie wnosił, w każdym z tych punktów  
Musimy dać sobie jakiś margines możliwości działania niekoniecznie z wytycznymi 
 
Przewodniczący komisji poprosił o przedstawienie procedury przyjęcia strategii  
 
Zastępcę Naczelnika Wydziału Komunikacji Społecznej plan był taki, aby plan strategii był podjęty w formie 
dwóch uchwał jedna to przyjęcie strategii a druga to przyjęcie logo i całej księgi znaków, czekamy na nadzór 
prawny MSWiA 
 
Przewodniczący Rady wniósł parę uwag do strategii, w ramach pozytywów ważnym elementem jest orkiestra 
dęta, łowiska, wędkarstwo, szkat. Wskazówki dotyczące gazety lokalnej, która wymaga zmiany 
 
Pani Alicja Rymaszewska – Paszek dokument prezentowany jest taką formą drogowskazu, który ma 
wskazywać prawidłowe działania, wytyczne w ramach strategii odbyliśmy szereg spotkań z 
mieszkańcami  
 
Przewodniczący komisji brak analizy lokalnego rynku, nie wzięto pod uwagę mieszkańców 
napływowych, poprosił o wyjaśnienie zapisu „brak kompetencji i kompleksy mieszkańców Nowego 
Bierunia pogłębiające dezintegrację „ 
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Pani Alicja Rymaszewska – Paszek ta słaba strona została wymieniona przez jedną z osób, z która była 
rozmowa, natomiast ona się nie powtarzała, została wyeliminowana, ponieważ nie powtarzała się w 
dalszych badaniach jest to cytat naszego rozmówcy. Omówiła rzeczy, z których dumni są mieszkańcy 
Bierunia i na tej bazie powstało logo Bierunia.   
 
Przewodniczący komisji w przygotowanych analizach pominięto aspekt mieszkańców napływowych  
 
Pani Alicja Rymaszewska – Paszek, jeżeli chodzi o lokalny rynek mediów, jeżeli funkcjonuje on z 
budżetu Gminy to powinien stosować się do wytycznych strategicznych, trudno jest objąć strategią 
wszystkie działania i wszystkie zakresy. Nie mamy ambicji zmieniania rynku mediów, strategia dotyczy 
szczególnie tych działań, które wychodzą z budżetu miasta 
 
Radna Natalia Grosman zwróciła uwagę, iż mało jest zrobione w kierunku dzieci starszych, młodzieży 
brak lodowiska, toru dla rolkarzy, niewystarczająca ilość ścieżek rowerowych, infrastruktura 
rekreacyjna powinna być w większym stopniu rozwinięta, mało jest w Bieruniu mieszkań do kupienia. 
Powinniśmy skierować nasza ofertę do dewelopera, aby w Bieruniu ruszyła branża mieszkaniowa. Nie 
powinny być tylko budowane drogi 
 
Radna Maria Sitko zwróciła uwagę na brak informacji w strategii o zabytkach, których mało zostało w 
Bieruniu dobrze by było, aby utrzymać, zachować to, co pozostało 
 
Radny Edward Andrejczuk wyraził swój szacunek oraz podziw dla przedstawionej prezentacji. Brak w 
Gminie terenów inwestycyjnych, jeżeli nie będziemy mieć wybudowanych dróg to nikt nie będzie chciał 
kupić i zamieszkać w Bieruniu Bardzo dużym atutem jest położenie geograficzne, wszędzie można 
dojechać do pobliskich miast, główny nacisk powinniśmy kłaść na pozyskiwanie terenów 
 
Pani Alicja Rymaszewska – Paszek przedstawione terminy to idealny stopień realizacji strategii 
rzeczywistość pokarze jak będzie. Najważniejszy w tej strategii jest pierwszy punkt, reorganizacja, 
realizacja części inwestycyjnej promocyjnej dostosowana powinna być do możliwości miasta. Ważyn 
elementem, którego nie ma w strategii a na który należy zwrócić również uwagę jest pozyskiwanie 
inwestorów w mieście 
 
Radna Natalia Grosman uzupełniająco do wypowiedzi zgadza się z wypowiedzią radnego Andrejczuk. 
Uważa, iż zbyt mały nacisk kładziemy na infrastrukturę rekreacyjna a na remont dróg widać to w 
przedstawionym budżecie 
 
Przewodniczący komisji strategia powinna być uzupełniona o kwestie gazety lokalnej ‘Rodnia” jak 
poprawić, jakość tej gazety 
 
Radny Edward Andrejczuk parę miesięcy temu podjęliśmy pewne działania, ustalenia jak „Rodnia” ma 
się zmienić zapytał jak będzie wyglądała forma współpracy  
 
Pani Alicja Rymaszewska – Paszek umowa obejmuje jedynie wdrożenie strategii i po zaakceptowaniu 
materiału role nadzoru wprowadzania przejmuje pełnomocnik marki ora zespół do spraw wdrażania 
tej marki, jeżeli jest potrzeba, aby uzupełnić ofertę możemy przygotować i przedstawić ofertę na 
doradztwo wdrażania gazety 
 
Radny Edward Andrejczuk poczekajmy na efekt naszych ustaleń i założeń  
 
Przewodniczący komisji zwrócił się do Zastępcy Naczelnika wydziału komunikacji Społecznej o ocenę 
opracowania strategii 
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 Zastępcę Naczelnika Wydziału Komunikacji Społecznej współprace oraz efekt finalny ocenia bardzo dobrze 
strategia obrazuje nam, w jakim kierunku powinniśmy iść rekomendacje i podsumowanie współpracy ocenia 
pozytywnie 
 
Zastępca Burmistrza odniósł się do kwestii wypowiedzi Radnej Natalii Grosman i nie zgadza się z tym, iż 
niewiele się tu dzieje, jeżeli chodzi o rekreacje. Jest bardzo dużo organizowanych imprez sportowych wszystko 
zależy od woli znalezienia czegoś dla samego siebie. Przy każdej projektowanej drodze od razu projektujemy 
ścieżkę rowerową. Wdrożenie pewnych działań wymaga nakładu finansowego działania promocji nie będą 
procentowały od razu na to potrzeba czasu 
 
Radny Stanisław Jurecki większość rzeczy wymieniona w strategii jest już realizowana w Gminie, 
poprosił o przedstawienie, jaki jest koszt strategii czy jest to koszt 150tys. 
 
Pani Alicja Rymaszewska – Paszek nie jest to koszt strategii jest to koszt, jaki trzeba by było zaplanować 
w budżecie jest to bardzo okrojony budżet  
 
Radna Krystyna Wróbel odniosła się do sprawy gazety „Rodnia” gdyż temat był omawiany szeroko na 
Komisji Społecznej, były podjęte pewne wnioski, wytyczne  
 
Przewodniczący komisji zawsze warto wziąć pod uwagę wytyczne i podpowiedzi ekspertów w tej 
dziedzinie. Poprosił o uporządkowanie dokumentu gdyż są w nim błędy, bałagan numeracyjny, błędy 
informacyjne, ortograficzne 
 
Pani Alicja Rymaszewska – Paszek przeprosiła za wynikłe błędy, dokument zostanie poprawiony 
podała wartość strategii to 49 tys. brutto  
 

Przewodniczący komisji podał treść wniosku pod głosowanie, aby Strategia Promocji Miasta była 

uzupełniona o diagnozę, wytyczne, ocenę pozwalające na lepsze wykorzystanie gazety 

„Rodnia”  
 
Przewodniczący Rady poprosił o sprecyzowanie „wydawana”  
 
Przewodniczący komisji w zakresie, co powinno ewentualnie być zmienione  
 
Wniosek 1  

Komisja Finansów wnioskuje do Burmistrza Miasta, aby Strategia Promocji Miasta była 

uzupełniona o diagnozę, wytyczne, ocenę pozwalające na lepsze wykorzystanie gazety 

„Rodnia”  
 

za – 5 głosów  przeciw –2 głosów  wstrzym. – 1 głosów 

 
 
Komisja większością głosów przyjęła wniosek 
W głosowaniu brało udział  8 radnych. 
 
Stanowisko 1 
Komisja Finansów pozytywnie opiniuje Strategię Promocji Miasta 
 

za – 7 głosów  przeciw – 2 głosów  wstrzym. – 0 głosów 

 
 
Komisja większością głosów przyjęła stanowisko.  
W głosowaniu brało udział 9 radnych. 
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Przewodniczący komisji ogłosił 5 minutową przerwę 
 
Ad 3 
Skarbnik Miasta przedstawiła i omówiła informację o bieżącej sytuacji finansowej miasta oraz o 
zarządzenia Burmistrza w sprawie zmian budżetu w okresie międzysesyjnym  
 
Przewodniczący komisji poprosił o odpowiedź w zakresie zarządzenia 22 znaczny wzrost 
wynagrodzenia w oświacie, czym to jest spowodowane 
 
Skarbnik Miasta są to zmiany wynikające z rozdysponowania subwencji oświatowej, która musi zostać 
rozdysponowana są to przesunięcia, ale w ramach działu, czyli środków posiadających przez oświatę  
 
Przewodniczący komisji czy wynagrodzenie osobowe pracowników wzrost o 98 tys. 708 zł w Sp.1 to 
nie jest ponadplanowe 
 
Skarbnik Miasta to są przesunięcia w ramach rozdziału wynikające z subwencji, nie wystąpiły żadne 
zwiększenia po otrzymaniu metryczki ze wskazaniem konkretnych kwot przeznaczonych na działy 
specjalne nie wzrosły wydatki w zakresie tych działów 
 
Przewodniczący komisji zapytał czy wynagrodzenia dla nauczycieli wzrosły 
 
Skarbnik Miasta wydatki na wynagrodzenia w szkołach podstawowych wydatki zmniejszyły się o 170 
tys.630 zł, w przedszkolach wydatki na wynagrodzenia wzrosły o 20 tys.049 zł, wydatki na 
wynagrodzenia w gimnazjach zmniejszyły się o 201 tys. 494 zł zmniejszył się również wydatki na 
wynagrodzenia w dziale 80140  
 
Stanowisko 2 
Komisja Finansów zapoznała się z informacją o bieżącej sytuacji finansowej miasta oraz o 
zarządzeniach Burmistrza w sprawie zmian budżetu w okresie międzysesyjnym.  
 
 

za – 8 głosów  przeciw – 0 głosów  wstrzym. – 0 głosów 

 
 
 
Komisja jednogłośnie przyjęła stanowisko. 
W głosowaniu brało udział 8 radnych. 
 
Ad 2 
Skarbnik Miasta przedstawiła i omówiła projekty uchwał: 

a) w sprawie zmian w budżetu miasta Bierunia na 2017 rok 
b) w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Bierunia na lata 2017-2025 

 
 
Radna Natalia Grosman czy kwota pozostała z wyniku oszczędności na zadaniu kanalizacja na ul. 
Granitowej będzie wystarczająca na zadanie koncepcja odwodnienia terenu przy ul. Warszawskiej  
 
Zastępca Burmistrza ta koncepcja zostanie również opracowywane, w tej chwili jest potrzeba ściągnięcia tej 
kwoty na budowę basenu przy ul. Węglowej zwiększenie kwoty 200 tys. wynika z wprowadzenia systemu 
biletowania, otworzeniu strefy SPA, monitoringiem, systemem alarmowym, systemem nagłośnienia. 
Zabezpieczona jest również kwota na roboty dodatkowe. 
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Skarbnik Miasta odniosła się w kwestii zarządzenia 22, jeżeli chodzi o kwotę przesunięć wydatków na 
wynagrodzenia, nie nastąpiło zwiększenie środków  
  
Przewodniczący komisji czy znany jest zakres oraz czy planowana jest zmiana dla zadania budowy 
centrum przesiadkowego w Bieruniu 
 
Zastępca Burmistrza szczegółowych danych nie posiadamy, opiniując trzy dokumentację, które realizuje 
również powiat zwracaliśmy uwagę, aby geometria tych ulic pozwalała na dojazd komunikacji miejskiej. 
Rozpoczęcie naboru projektu planowany jest na październik tego roku 
 
Przewodniczący Rady czy w ramach programu można by było rozszerzyć o element terenów 
przyległych, ul. Piastowska  
 
Zastępca Burmistrza sama koncepcja nie będzie dotyczyła tylko dworca, ale również terenów przyległych 
będziemy mieli na względzie ul. Piastowska oraz Kossaka  
 
Przewodniczący Rady czy do sesji będziemy posiadać już jakieś informację, rozwiązania dotyczące w/w 
ulic  
 
Zastępca Burmistrza jest możliwość przedstawienia rozwiązania na sesji oraz ewentualnych pewnych zmian 
w budżecie  
 
Opinia 1 
Komisja Finansów pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Miasta Bierunia na lata 2017-2025 
 

za – 8 głosów  przeciw – 0 głosów  wstrzym. – 0 głosów 

 
 
Komisja jednogłośnie przyjęła opinię 
W głosowaniu brało udział 8 radnych. 
 
Opinia 2 
Komisja Finansów pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie zmian budżetu miasta Bierunia na 
2017 rok 
 
 

za – 8 głosów  przeciw – 0 głosów  wstrzym. – 0 głosów 

 
Komisja jednogłośnie przyjęła opinię 
W głosowaniu brało udział 8 radnych. 
 
Ad 4 
 
Radny Dariusz Czapiewski, na jakim etapie jest modernizacja oświetlenia ul. Homera, oraz na jakim 
etapie jest budowa ścieżki rowerowej łączącej Tychy z Bieruniem  
 
Zastępca Burmistrza wykonawstwo modernizacji oświetlenia jest na ostatnim etapie przed ogłoszeniem 
postępowania przetargowego, jeżeli chodzi o os. Homera przewidywany termin do końca listopada br. 
Jesteśmy na finalnym etapie postępowania przetargowego.  
W temacie ścieżki rowerowej prace trwają prowadzone są spotkania z MZUiM w Tychach, projektantem oraz 
z wydziałem komunikacji w UM Tychy jest to jedno z trudniejszych zadań odwodnienie tego rejony będzie 
musiało się odbyć w podziale na trzy oddziały i w tym temacie pojawiają się pewne problemy  
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Radny Dariusz Czapiewski, czyli ścieżka rowerowa będzie realizowana do końca skrzyżowania nie do 
wjazdu na os. Homera tylko wcześniej 
 
Zastępca Burmistrza Tychy skończyły na swojej granicy, jednak zasadnym byłoby podjęcie rozmów i 
zaprojektowaniu tego odcinka do wlotu na osiedle  
 
Radny Dariusz Czapiewski nieestetycznie by to wyglądało pomiędzy nową inwestycją ścieżką 
rowerową wyremontowany chodnik a pomiędzy kawałek „starego” chodnika. Poprosił o podjęcie 
rozmów o realizację w temacie tego projektu  
 
Zastępca Burmistrza rozmowy zostaną podjęte, może udać się zdobyć punkty za dodatkowy odcinek 
graniczny i w związku z tym dofinansowanie postepowanie przetargowe w tej kwestii ogłosił Tyski MZUiM, ale  
Jeżeli będzie możliwość rozszerzenia przez nich zakresu tego postepowania to być może dojdziemy do 
jakiegoś porozumienia. Pojawiło się kilka dodatkowych aspektów przemawiających za podjęciem 
tematu  
 
Przewodniczący Rady czy roboty związane z budową basenu przy Sp3 idą zgodnie z harmonogramem 
oraz czy będą jakieś opóźnienia, czy 1 września br. Dzieci będą mogły już korzystać z basenu  
 
Zastępca Burmistrza z informacji od osoby, która nadzoruje budowę tego basenu na dzień dzisiejszy nie ma 
zagrożeń ta inwestycja powinna zostać wykonana i z rozpoczęciem roku szkolnego basen będzie czynny  
 
Przewodniczący komisji poprosił o poszerzenie informacji w temacie opracowania programu 
funkcjonalno użytkowego dla zagospodarowania dworca kolejowego o kwestie związaną z wykupem 
terenów PKP. 
Czy posiadamy dokumentację projektowa, zapotrzebowanie w związku z możliwością pozyskania 
dodatkowych środków na modernizację dróg prowadzących do stref ekonomicznych, czy jeżeli pojawi 
się taka możliwość o wsparcie finansowe to jesteśmy przygotowani 
 
Zastępca Burmistrza jedyną posiadaną dokumentacją w strefie ekonomicznej jest dokumentacja na budowę 
ul. Strefowej, której część została już w zeszłym roku zrealizowana, posiadamy koncepcje połączenia ul. 
Ekonomicznej z ul. Hodowlaną otwierającym nowe tereny pod przemysł. Zadanie powiatowe budowa ronda 
na ul. Lędzińskiej, dokumentacja projektowa budowy części ul. Strefowej, która jest podstawą do aplikowania 
wniosku do konkursu 
 
Przewodniczący komisji czy Gmina nie powinna podjąć ryzyka i zaprojektować dokumentację 
projektowa budowy takiej drogi i połączenia ul. Hodowlanej z Ekonomiczną, aby móc być gotowym na 
ubieganie się o środki na ten cel  
 
Radny Edward Andrejczuk czy my możemy wykonać projekt na nie swoim terenie  
 
Zastępca Burmistrza możemy projektować nie na swoim terenie, jeżeli posiadamy zgodę właściciela i jeżeli 
będzie taka wola Komisji to będziemy występować. W związku z tym, iż pojawia się spora szansa na 
zwiększenie terenów należących do strefy  
 
Radny Edward Andrejczuk czy pozyskanie takiej zgody właściciela na obecna chwilę jest realne  
 
Zastępca Burmistrza współpraca z Agencją jest dobra dla Agencji powstanie drogi jest korzystne pod wieloma 
względami  
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Wniosek 2 

Komisja Finansów wnioskuje do Burmistrza Miasta o możliwość złożenia dokumentacji 
projektowej koncepcji budowy części ulicy Strefowej, połączenia ulicy Hodowlanej z 
Ekonomiczną, w celu ubiegania się o środki na w/w cel 

 

za – 8 głosów  przeciw – 0 głosów  wstrzym. – 0 głosów 

 
 
Komisja jednogłośnie przyjęła wniosek. 
W głosowaniu brało udział 8 radnych. 

Zastępca Burmistrza wypowiedział się w kwestii pozyskania środków zewnętrznych otrzymaliśmy 
dofinansowanie do zadania Budowa ścieżek rowerowych śladami Plantów Karola, wnioski, które są w tej 
chwili w trakcie oceny to projekt związany z przedszkolakami wyrównanie szans rozwojowych dzieci 
niepełnosprawnych z przedszkola nr 3 w Bieruniu, 28 kwietnia dowiemy się czy otrzymaliśmy dofinansowanie 
na realizację zadania Senior+, ogłoszenie niskiej emisji na terenie Miasta Bierunia etap VI, remont nad budynku 
świetlicy środowiskowej os. Homera, wniosek złożony przez BOK konkurs Patriotyzm jutro 2017. Działanie 5.5 
Wzmocnienie bieruńskich jednostek OSP, 4.1.3 poprawa efektywności energetycznej poprzez montaż ogniw 
fotowoltaicznych na budynkach jednorodzinnych oraz użyteczności publicznej jesteśmy na etapie 
sporządzania regulaminu, który pozwoli mieszkańcom aplikować o udział w tym programie nabór potrwa do 
końca maja, centrum przesiadkowe nabór przewidziany na październik 2017, działanie 4.3.4 
termomodernizacja budynków użyteczności publicznej, 4.5.1 modernizacja oświetlenia energetycznego w 
Gminie jesteśmy na etapie podpisywania umowy.  Jesteśmy na etapie rozmów w kwestii poddziałania 926 
rozwój usług zdrowotnych. Posiadamy analizę poddziałania 8.1.3 zapewnienie dostępu dla osób opiekuńczych 
dla dzieci do lat, 3 na co można zdobyć środki, weryfikujemy możliwość zaadoptowania na ten cel budynku 
przy ul. Warszawskiej po byłym przedszkolu planowane rozpoczęcie naboru sierpień b.r. 
 
Radna Krystyna Wróbel zapytała czy warto by było zlecić dokumentację w zakresie oświetlenia 
ulicznego ul. Wawelskiej, Warszawskiej  
 
Zastępca Burmistrza w roku ubiegłym cztery razy próbowaliśmy wybrać projektanta tego oświetlenia, w 
którym również były ujęte te ulice związane to jest z tym, iż realizacja takiego zadania na drogach 
wojewódzkich jest o wile bardziej złożona musimy wziąć pod uwagę, to, że okres projektowania tych dróg to 
ok. 10 miesięcy  
 
Radna Krystyna Wróbel czy mamy wystosować wniosek, czy wystarczą ustalenia ustne 
 
Zastępca Burmistrza abyśmy mieli szanse na aplikowanie na środki na ten cel, sprawa musi zakończyć się 
wnioskiem 
 
Radny Edward Andrejczuk w nawiązaniu do tematu ulic czy można by było połączyć zadanie o kwestie 
fragmentu ulic Łysinowej od Licealnej do przejazdu kolejowego  
 
Przewodniczący komisji zwrócił uwagę, że trzeba wziąć pod uwagę warunku konkursu  
 
Radny Edward Andrejczuk wymiana oświetlenia poprawiłaby panujące tam warunki oświetleniowe 
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Przewodniczący komisji zwrócił uwagę na istotna rzecz w kwestii drogi 934, województwo śląskie 
ubiega się o dofinansowanie na modernizacje wymienionego odcinka drogi, więc jeżeli przedsięwzięcie 
byłoby realizowane wspólnie to otrzymalibyśmy efekt widoczny 
 
Wniosek 3 

Komisja Finansów wnioskuje do Burmistrza Miasta o zlecenie dokumentacji oświetlenia ulic 

Wawelskiej i Warszawskiej wymiana opraw oświetleniowych do konkursu działania 4.5.1 
 
 

za – 8 głosów  przeciw – 0 głosów  wstrzym. – 0 głosów 

 
 
 
Komisja jednogłośnie przyjęła wniosek. 
W głosowaniu brało udział 8 radnych. 
 
Radny Edward Andrejczuk wniosek w głównej części będzie powtórzony tylko z tym, że z 
wymienieniem bocznych ulic ul. Łysinowej między ulica Licealną a przejazdem kolejowym   
 
Zastępca Burmistrza w chwili sporządzania przez projektanta dokumentacji musi on dostosować się do 
pewnych norm i jeżeli słupy nie spełnią wszystkich norm to musimy się liczyć z kosztami niekwalifikowanymi i 
czasami dochodzi do dobudowy 
 
Wniosek 4 

Komisja Finansów wnioskuje do Burmistrza Miasta o zlecenie dokumentacji oświetlenia 

fragmentów ulic przyległych do ulicy Łysinowej od Licealnej do przejazdu kolejowego wymiany 

opraw oświetleniowych 
 
 

za – 7 głosów  przeciw – 0 głosów  wstrzym. – 1 głosów 

 
 
 
Komisja większością przyjęła wniosek. 
W głosowaniu brało udział 8 radnych. 
 
Radna Natalia Grosman czy pojawiają się jakieś perspektywy w zakresie budowy nowego oświetlenia, 
ścieżka rowerowa oraz czy budynek wybrany do projektu zapewnienie opieki dzieciom do lat 3 będzie 
zapewniał bezpieczeństwo gdyż z tym budynkiem były pewne problemy techniczne, czy pod uwagę 
wzięto jakiś inny budynek, czy to zadanie będzie realizowane wieloaspektowo   
 
Zastępca Burmistrza trudno w tej chwili odpowiedzieć, wniosek będziemy jeszcze analizować za mało 
posiadamy jeszcze informacji 
 
Przewodniczący komisji zapytał o informację w działaniu 4.3.1 termomodernizacja obiektów 
publicznych, kiedy UM planuje określić budynki ostatecznie oraz czy jest już sporządzony regulamin 
określający warunki niskiej emisji  
 
Zastępca Burmistrza rozpoczęto prace nad regulaminem zostanie on państwu przedstawiony, budynki 
zostaną przedstawione na najbliższej sesji  
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Ad 5 
 
Przewodniczący komisji poddał pod głosowanie protokół nr /2017 z posiedzenia komisji w dniu 
23.03.2017r.  
 

za – 8 głosów  przeciw – 0 głosów  wstrzym. – 0 głosów 

 
Protokół został przyjęty bez uwag. 
W głosowaniu brało udział 8 radnych. 
 
Integralną część protokołu stanowi nagranie opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej.  
 
 
 
Protokołowała: 
Renata Stolecka 
 

Przewodniczący komisji Finansów 
 
 

   Jarosław Mokry 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


